
   

 

 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS                                        

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 

A Prefeitura Municipal de Cordeiros comunica a abertura do Pregão Eletrônico nº 004/2025 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de confecção, impressão e fornecimento de materiais gráficos diversos. 

 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 543.561,43 (quinhentos e quarenta e três mil, 

quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos). 

INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 28/02/2025 18:00 horas.  

FINAL DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:  13/03/2025 09:00 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/03/2025 09:10 horas. 

INICIO DA SESSÃO PÚBLICA:  13/03/2025 10:00  horas. 

O PREGÃO SERÁ REALIZANO ON-LINE NA PLATAFORMA: https://bnc.org.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: [menor preço]   [Lote] 

MODO DE DISPUTA: [aberto e fechado] 

Informações por e-mail: 

setor.licitacao.pmc@gmail.com Ou na sede da Prefeitura Municipal de Cordeiros. Outros atos 

referentes a este processo e ao edital serão publicados no Diário Oficial do Município: 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario  Scheyla Santos Silva. 

Pregoeira Oficial. Cordeiros – BA, 25 de fevereiro de 2025. 

 


		2025-02-26T09:05:51-0300




